

# **Yahya Taxa IVS**

**Drejøgade 12, 1. tv, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 39 72 85 67**

## **Årsrapport**

**16. juli - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Yahya Ali Maow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. juli - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yahya Taxa IVS Drejøgade 12, 1. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 72 85 67
	Stiftet: 16. juli 2018
	Regnskabsår: 16. juli - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Yahya Ali Maow
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er taxakørsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.473 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	16/7 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.170</b>
Skat af årets resultat	<u>697</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.473</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.473</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.473</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>697</u>
Tilgodehavender i alt	<u>697</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>698</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>698</b></u>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	1
2 Overført resultat	-2.473
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-2.472</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Anden gæld	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.170</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>698</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

	16/7 2018
	<u>- 31/12 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. juli 2018	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.473</u>
	<u><b>-2.473</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen	
